СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДВЕНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2014 года № 21

О внесении изменений в Устав Крутоярского
муниципального образования Екатериновского
муниципального района  Саратовской области

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 октября 2013 года № 284-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Устав Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области в соответствие с действующим законодательством, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение после государственной регистрации в регистрирующем органе.

Глава Крутоярского
муниципального  образования                      А.Е. Лапшин